
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS VARVIŠK?S K., LAZDIJ? R.
SAV., 156 A PLOTO

20 500 €  (131.41 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
156.00 a

Kaina: 20 500 € (131.41 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas ŽEMĖS SKLYPAS Varviškės k., Lazdijų r. sav.
- Sklypo plotas – 1,56 ha;
- Sklypo paskirtis – miško ūkio;
- Sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus;
- BRANDUS SPYGLIUOČIŲ MIŠKAS
- Kaina - 20500,- eur.

Turite papildomų klausimų apie šį sklypą? Susisiekite su manimi!
_________________________________
NT brokeris Tomas Vismontas, CAPITAL
Tel. 8 61448816 Laisvės g. 25, Mažeikiai
tomas.vismontas@capital.lt

Ketinate parduoti butą arba namą, mišką , sklypą .
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo naujais pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? - Mes bendradarbiaujame su visais šalies bankais, todėl savo klientams
galime pasiūlyti palankiausias ir išskirtines kreditavimo sąlygas.



Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061448816
Susisiekti el.paštu: tomas.vismontas@capitalrealty.com


